
BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN
Số: 80/2000/QĐ-BNN-

TCCB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 31 tháng 7 năm 2007

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

V/v giải thể chi nhánh công ty giới thiệu và tiêu thụ sản phẩm

__________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định số 73/CP ngày 01/11/1995 của Chính phủ về chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và tổ chức bộ máy của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Căn cứ Nghị định số 50/CP ngày 28/8/1996 của Chính phủ về việc thành lập, tổ chức

lại, giải thể và phá sản doanh nghiệp Nhà nước và Nghị định số 38/CP ngày

28/4/1997 của Chính phủ v/v sửa đổi và bổ sung một số điều của Nghị định 50/CP;

Xét báo cáo và đề nghị của Giám đốc Công ty Giới thiệu và tiêu thụ sản phẩm nông

nghiệp và công nghiệp thực phẩm (công văn số 95/CV ngày 10/3/2000): Chi nhánh

Công ty Giới thiệu và tiêu thụ sản phẩm nông nghiệp và công nghiệp thực phẩm tại

thành phố Hồ Chí Minh đã hoàn thành nhiệm vụ, nay Công ty không cần tiếp tục duy

trì Chi nhánh này;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.- Giải thể Chi nhánh Công ty Giới thiệu và tiêu thụ sản phẩm nông nghiệp và

công nghiệp thực phẩm tại thành phố Hồ Chí Minh, có trụ sở chính tại 135 Pasteur,

quận 3 thành phố Hồ Chí Minh.

Điều 2.- Giám đốc Công ty Giới thiệu và tiêu thụ sản phẩm nông nghiệp và công

nghiệp thực phẩm có trách nhiệm giải quyết tất cả những vấn đề về lao động, tài

sản, tài chính ... (nếu có) do việc giải thể Chi nhánh để lại.

Điều 3- Quyết định này có hiệu lực sau 15 ngày, kể từ ngày ký. Bãi bỏ Quyết định số

220 NN-TCCB/QĐ ngày 01/4/1995 của Bộ Nông nghiệp và công nghiệp thực phẩm

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D87617

